MupoHeHKo EneHa JleoHupoBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6894

6895

6896

6897

6940

6941

6944

6945

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

Darta

cocCTaBJieHusa

oT4yeTa

10.04.2024

10.04.2024

18.04.2024

18.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

18.04.2024

10.04.2024

CeBepeHus
MupoHeHko EneHa JleoHnaoBHa
004842

19.08.2008

OOBbEeKT OueHKU

YacTb 3eMenbHOro y4yacTka C KafacTpoBbIM
HomepoM 52:41:0000000:2395, pacnosioXXeHHOoro
no agpecy: Poccuinckaa ®epepauns,
Hwxeropoackas o6nacTb, Ap3aMacCKuii panoH,
BanaxoHUXMHCKUIA cenbcoBeT

YacTb 3eMenbHOro y4yacTka C KafacTpoBbIM
HomepoM 52:41:0000000:2397, pacnosioXXeHHOoro
no agpecy: Poccuinckaa ®depepauuns,
Hwxeropoackas o6nacTb, Ap3aMacCKuii parioH,
BanaxoHUXMHCKUIA cenbcoBeT

YacTb 3eMeNIbHOro y4acTKa C KafacTpOBbIM
HoMepom 21:10:070301:943, pacrnosioXXeHHOro
no agpecy: Poccuinckaa ®epepauna, Yysalwckasn
Pecnybnunka - Yysawwms, MbpecuHckuin p-H, c/noc.
XopMamHcKoe

YacTb 3eMeNIbHOro y4acTKa C KafacTpoBbIM
Homepom 21:10:070301:944, pacrnosioXKeHHOoro
no agpecy: Poccuinckaa ®epepauns, YysBalwckas
Pecnybnuka-Yysawmsa, bpecnHckmii p-H, c/noc
XopManmHckoe

4 A3C B MocKBe, pacnoioXKeHHble No agpecam:
Poccus, r. Mocksa, yn. TpudoHoscKas, B. 36,
coop. 1; Poccusq, r. MockBa, yn. KaxoBka, B. 28,
kopn. 1; Poccus, r. MockBa, MrnyypuHCcKun
npocn., 4. 58, cTp. 2; Poccus, r. Mockea, yn.
AkapgemMunka AHOXMHa, coop. 2]

4 A3C B MocKoBCKOW 06/1aCTW, pacrnosiIoXKeHHbIe
no agpecam: Poccusa, MockoBckas 06.., Hapo-
POMUHCKINIA p-H, MeTpoBCKMi c.0., Knesckoe
wocce, 49 km, A3C /y nep. CopbuHo/; Poccusg,
Mockosckas 067, r. LLenkoso, yn. CoBeTckas,
A3C; Poccus, MockoBckas 06., LLlenkoBckuin p-H,
4. HoBo-I'pebHeBo; Poccns, MockoBckas o61.,
Niobepeuknnn p-H, N. OKTabpbCKKiA, yn. JleHUHa,
cTpoeHue 60

3emenbHbIN ydacTok nog MNCM npu A3C Ne 50478,
pacnonoxXXeHHbIN No agpecy: Poccuiickas
depepauns, MockoBckas obnacTb, Jllobepeukuin
parioH, prn. ToMunnHo, HoBopsizaHckoe wocce 25
KM

3emenbHbIN y4acTok nog MNCM npu A3C Ne 68850,
pacnonoXeHHbI No agpecy: Poccunckas
depepauus, Tambosckas obnacTb, p-H
MNepBoManickuii, henepanbHas aBTomobuibHas
popora M-6 "Kacnun" n3 Mocksbl (0T Kawwupbl)
yepes TamboB, Bonrorpag oo ActpaxaHu Ha
yyYacTke KM 342+167 - km 3744150

Bup,

onpepensaeMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



6955

6957

6958

6959

6965

6977

7005

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

15.05.2024

04.04.2024

04.04.2024

18.04.2024

20.06.2024

29.05.2024

25.06.2024

YacTu 3eMesnibHOro y4actka npu A3C Ne 50625
(NpMbIKaHWe K Jopore), pacnosoXeHHble Mo
anpecy: Poccuinickas ®depnepauns, MockoBckas
obnactb, Hapo-®omMuHckui pamoH, Hapo-
DoMUMHCKOe fiecHn4ecTBo, AnabnHckoe
Yy4aCTKOBOE JIeCHNYeCTBO, KBapTan 72, Bblaenbl
1-24, kBapTan 73, Bbigensl 1-29, ksaptan 74,
Bblaenbl 1-29, ksapTtan 75, Bbigennl 1-23,
kBapTan 79, sbigensl 1-18, keapTan 80, BbigeNb
1-21, kBapTan 85, Bbigensl 1-17

MpaBo BNafeHns N NOJIb30BAHUS HEXUbIM
rnomeuieHneM obuien niaowanbio 67,2 KB. M,
pacrnonoXeHHbIM B 3gaHUN No agpecy: MNepmckui
Kpawn, r. o. Nepmckun, r. Mepmsb, yn. MNMonosa, 4. 9

[B/XMMOE NMYLLLEeCTBO B KonyecTse 4
WHBEHTapHbIX NO3UNLMIA, pacrnosloXXeHHoe B
30aHUKM No agpecy: MNepMckuii kpan, r. o.
Mepmckuia, r. Mepmsb, yn. Monosa, 4. 9

3eMebHbIN Y4acTOK C KafacTPOBbIM HOMEPOM
11:16:1703001:272, pacnofIoXXeHHbIN Mo agpecy:
Poccuinickas ®epepaums, Pecnybnmka Komu,
ropoackom okpyr "BopkyTta", r. BopkyTa, yauua
YexoBa

3eMenbHbI y4acTok nog MCMN npn A3C Ne 29394
«KoTnac», pacnonoxXXeHHbIn No agpecy:
Poccuinckasa ®epepaumsa, ApxaHrenbckas
obnactb, ropog Kotnac (a/a A-123 HYekLwmHo -
ToTbMa - KoTnac - KypaTtoBo, kKM 449+120
(cnpasa))

ABTO3anpaBoY4Hasa cTaHuma Ne 3, pacnosioXkeHHas
rno agpecy: Poccuinckaa depepauuns,
Bonoroackas o6nacTb, FOPOACKOW OKPYr ropos
Yepenoseu, r. Yepenosew, ya. ApxaHresnbckas,
3naHue 174

HeXxunblie nomelleHns oblien niowansbio 74
187,1 KB. M, pacrnoJjioXXeHHble no agpecam: 1. r.
MockBa, KpacHocenbckum, 6-p. CpeTeHckun, 4.
11; 2. r. MockBa, KpacHocenbckum, 6-p.
CpeTeHckui, a. 9/2, ctpoeH. 1; 3. r. MockBa,
KpacHocenbckuin, 6-p. CpeTeHckui, g. 9/2,
CTpoeH. 2; 4. r. MockBa, nep. KocTaHckun, o. 4

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Мироненко Елена Леонидовна

