

# Мироненко Елена Леонидовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мироненко Елена Леонидовна			
Номер в реестре членов РОО		004842			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6894	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.04.2024	Часть земельного участка с кадастровым номером 52:41:0000000:2395, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Арзамасский район, Балахонихинский сельсовет	рыночная	Оценка недвижимости
6895	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.04.2024	Часть земельного участка с кадастровым номером 52:41:0000000:2397, расположенного по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Арзамасский район, Балахонихинский сельсовет	рыночная	Оценка недвижимости
6896	ООО "Агентство "Русспромоценка"	18.04.2024	Часть земельного участка с кадастровым номером 21:10:070301:943, расположенного по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика - Чувашия, Ибресинский р-н, с/пос. Хормалинское	рыночная	Оценка недвижимости
6897	ООО "Агентство "Русспромоценка"	18.04.2024	Часть земельного участка с кадастровым номером 21:10:070301:944, расположенного по адресу: Российская Федерация, Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский р-н, с/пос Хормалинское	рыночная	Оценка недвижимости
6940	ООО "Агентство "Русспромоценка"	02.04.2024	4 АЗС в Москве, расположенные по адресам: Россия, г. Москва, ул. Трифоновская, вл. 36, соор. 1; Россия, г. Москва, ул. Каховка, вл. 28, корп. 1; Россия, г. Москва, Мичуринский просп., д. 58, стр. 2; Россия, г. Москва, ул. Академика Анохина, соор. 2Д	рыночная	Оценка недвижимости
6941	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.04.2024	4 АЗС в Московской области, расположенные по адресам: Россия, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Петровский с.о., Киевское шоссе, 49 км, АЗС /у дер. Софино/; Россия, Московская обл., г. Щелково, ул. Советская, АЗС; Россия, Московская обл., Щелковский р-н, д. Ново-Гребнево; Россия, Московская обл., Люберецкий р-н, п. Октябрьский, ул. Ленина, строение 60	рыночная	Оценка недвижимости
6944	ООО "Агентство "Русспромоценка"	18.04.2024	Земельный участок под ПСП при АЗС № 50478, расположенный по адресу: Российская Федерация, Московская область, Люберецкий район, рп. Томилино, Новорязанское шоссе 25 км	рыночная	Оценка недвижимости
6945	ООО "Агентство "Русспромоценка"	10.04.2024	Земельный участок под ПСП при АЗС № 68850, расположенный по адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, р-н Первомайский, федеральная автомобильная дорога М-6 "Каспий" из Москвы (от Каширы) через Тамбов, Волгоград до Астрахани на участке км 342+167 - км 374+150	рыночная	Оценка недвижимости

6955	ООО "Агентство "Русспромоценка"	15.05.2024	Части земельного участка при АЗС № 50625 (примыкание к дороге), расположенные по адресу: Российская Федерация, Московская область, Наро-Фоминский район, Наро-Фоминское лесничество, Алабинское участковое лесничество, квартал 72, выделы 1-24, квартал 73, выделы 1-29, квартал 74, выделы 1-29, квартал 75, выделы 1-23, квартал 79, выделы 1-18, квартал 80, выделы 1-21, квартал 85, выделы 1-17	рыночная	Оценка недвижимости
6957	ООО "Агентство "Русспромоценка"	04.04.2024	Право владения и пользования нежилым помещением общей площадью 67,2 кв. м, расположенным в здании по адресу: Пермский край, г. о. Пермский, г. Пермь, ул. Попова, д. 9	рыночная	Оценка недвижимости
6958	ООО "Агентство "Русспромоценка"	04.04.2024	Движимое имущество в количестве 4 инвентарных позиций, расположенное в здании по адресу: Пермский край, г. о. Пермский, г. Пермь, ул. Попова, д. 9	рыночная	Оценка движимого имущества
6959	ООО "Агентство "Русспромоценка"	18.04.2024	Земельный участок с кадастровым номером 11:16:1703001:272, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ "Воркута", г. Воркута, улица Чехова	рыночная	Оценка недвижимости
6965	ООО "Агентство "Русспромоценка"	20.06.2024	Земельный участок под ПСП при АЗС № 29394 «Котлас», расположенный по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, город Котлас (а/д А-123 Чекшино – Тотьма – Котлас – Куратово, км 449+120 (справа))	рыночная	Оценка недвижимости
6977	ООО "Агентство "Русспромоценка"	29.05.2024	Автозаправочная станция № 3, расположенная по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, городской округ город Череповец, г. Череповец, ул. Архангельская, здание 17Д	рыночная	Оценка недвижимости
7005	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.06.2024	Нежилые помещения общей площадью 74 187,1 кв. м, расположенные по адресам: 1. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 11; 2. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 1; 3. г. Москва, Красносельский, б-р. Сретенский, д. 9/2, строен. 2; 4. г. Москва, пер. Костянский, д. 4	рыночная	Оценка недвижимости